
ГУП СО «К-Уральская типография». заказ № 4446. Тираж 1000 

 

 

 

 

 
 

 

ГЛАВА 

КАМЫШЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 
от 22.11.2022 г. № 123-ПГ 

г. Камышлов 

 

О признании утратившими силу нормативных правовых актов 

 

В связи с актуализацией нормативных правовых актов, руководствуясь 

статьей 27 Устава Камышловского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Признать утратившими силу следующие нормативные правовые акты: 

1.1. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 05 октября 2015 года № 684 «О перечне предприятий, 

продолжающих работу в военное время»; 

1.2. Постановление главы муниципального образования Камышловский 

муниципальный район от 28 февраля 2018 года № 114 «О перечне предприятий, 

продолжающих работу в военное время». 

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 

администрации Камышловского муниципального района в сети «Интернет» по 

адресу: https://kamyshlovsky-region.ru. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Камышловского муниципального района 

Н.И. Парфенову. 

 

 

Глава Камышловского 

муниципального района                                                                        О.А. Макарян 

 


